Feria tercia post Judica

Imbulabat ihē
sus in Galilea. Non eñ vole
bat in iudea ambulare. q̄r que
rebant eum iudei interficere tē. **J**obis vii
Philosophus scđo de generatiōne ait.
q̄ om̄ne tempus ⁊ vita mensurat̄ p̄iodo. i.

post Judica

numero determinato p̄ficit suam revolutōz
sed nō eodem. quia quoddā maior: i. q̄dā
minor. **N**am sol certo numero et tēpe p̄plen
der sup terrā. postea abscondit̄ se sub terrā
Hic offis planete. arbōres ⁊ flores certo tē
pore offidunt̄ ornati suum ⁊ vitorem. sic in
estate ⁊ vere. In hyeme aut̄ subtrahunt se
et abscondit̄. **I**deo dicit̄ Marcianus p̄bi
losophus. q̄ que sunt in tēpe. in hyeme se
nescunt. ⁊ in vere iuuenescut̄. **H**ic hō p̄se
ctus. suum vitore sanctitatis ad tēp̄ ostē
dere debet ⁊ apparere. ad temp̄ abscondere
⁊ fugere. **A**n enim putat se fructū honesta
tis inter malos facere debet lucere corā eis
et nō discedere. sed q̄n non sperat fructū fa
cere debet fugere. **H**ic Dāuid fugit. **G**aul
vt̄ dicit̄. a. regū. xxiiij. Et abscondit̄ se i mō
te solitudinis. **C**ln p̄a. lxxij. dic. Ecce elou.
fugi. et māli inlōtu. **H**ic etiā apls vt̄ bēt̄
scđa coz. ii. **Q**uādo p̄t puerilōne in da
masco iudeos p̄fundebat. i. docendo. p̄poli
tus ciuitatis custodire fecit ciuitatē p̄ boīs
armatos vt̄ eum caperēt̄ et tradicerent iude
is ad occidendū. **I**pse p̄ frēs xp̄ianos per
quādā fenestram dom⁹ adhuc tūs muto
ciuitatis in spora dāmissus fuit ⁊ sic euasit
manus eoꝝ. **H**ic etiā Ihesus abscondit̄ se
et exiuit de templo. q̄n iudei tulerūt̄ lapi
des vt̄ iacerent in eum. **A**nde augusti⁹ ait
vt̄ alleg. viij. q. i. aduersitas. fugiat mīster
christi. sicut xp̄s in egip̄tū fugit. **H**ic etiā
dominus ait discipulis. **R**vi vos p̄secuti su
erint in una ciuitate fugite in aliam. **I**p̄s⁹
ergo sciens temp⁹. p̄ sua morte ordinatum
a deo p̄t nō dum aduenisse. a furientib⁹ iu
deis. p̄mīc discessit docendo galileam. n̄c
in iudea ambulate voluit. quia eum quere
bant interficere tē. **A**querit̄ vt̄ pre
latiſ. ppter p̄secutiōem maloz debeat fugi
re a manib⁹ inimicoz. **E**t videat̄ q̄ nō. q̄r
mercenarii cuius nō iunt oues. p̄p̄ie q̄
nō est pastor. si videt lupū veniente dimis
tit oues ⁊ fugit. sed bonus pastor dat aīaz
suam. p̄ ouibus suis. **J**obānis. x. **A**d hoc
respondet **M**ar. br̄x in glōla sup illo nō
b̄ fuādū. vij. q. i. Aduersitas. diliguit qd̄
iuris sit. duas ponendo p̄secutiōes exitū
secam et intinsecam. Extinseca p̄secutiō
consistit in manifestis inimicitijs ecclēsie.

Babbato ante

Oglauerunt.

Z principes ut Lazarum inter
ficerent. Jobanis. xij. **U**lo
ta scđm leges ut b̄. C. ad legem cornelij
de lla. l. si quis cum telo ambulauerit int̄
homines necādi causa. sicut is qui hoīem
occiderit vel cuius dolo factum fuerit com
missum. legis cornelie de siccarijs pena co
herceanit. Quis rō dat. ff. ea l. diuin?. q̄a
voluntas et non exīts inspicit. Sed p̄tra
. ff. ea. l. i. in fine dr. **Q**uid est obſuit cona
tus. cum iniuria nullō būit effectū. q. d. n̄
cib. Respondeſt distinguēdo quia aut co
gitatio adeo est nuda. ut nō transierit in ali
quod conamē. et tunc non punit. Aut tran
ſiuit in conam̄. licet non veniat ad effectū
et hoc dupliciter. Aut in grauiorib⁹ et ma
gnis criminib⁹. ut sunt crimia lese maiestas.
vel qui violēter p̄fugientē ad ecclesiam
p̄pelleret. traheret vel irabi faceret. aut fal
tem cogitatōe aut tractatiū hoc attemparet
grauiſter pectar̄ etiā sola cogitatōe. n̄li for
si hōicida. raptor virginū et adulter. qui s.
non haberent emunitatē. Et fī cañ. publi
cus latro vel nocturnus populator agoruz
de emuni. eccl. inter alia. C. de bis qui ad
ect. p̄fug. l. p̄fū. vñ notāter raptor vñq̄m
fī leges non hz emunitatē. qz vt dr. C. d
epis et cle. l. **H**i quis. nō dico rāpe. quod
sc̄z maius est sed attempate. s. p̄ aliquē ac
tum pcedendo. qd. s. minus est. **H**i tantū
mēmonij iungēdi causa. sacram̄mas vir
gines ausus fuerit. capitali pena feriet. id ē
capite puniſt. vel ciuitatez amittat. In his
nāc̄ magnis et grauiorib⁹ voluntas pro fa
cto reputatit. in minorib⁹ autē oportet sei
qui effectum. vt dicit in argumēto contra
io. Ad appositi p̄barsei digni fuerunt
morie eterna. cum sine causa rōnabili hōiez
innocēte voluerit occidere ppter iniudiā.
quia iam dato consilio q̄ **I**hesus occidere
veilient ppter miracula que faciebat. et spāle
miraculū Lazarī. et q̄ **I**hesus ita Lazarū. m̄l
ti in eum credebāt videntes Lazarū. vt ei⁹
famā extinguerent et miraculū ambilarent.
Cogitauerūt p̄ncipes sacerdotū ut Lazarū
interficerent. **Q**uerit an peccati voluntas
et opus. sine vñiam vel duo peccata. **N**ie

Palmarum

pondet doctoſ deuotis bonauētra ſuper
magif. q̄. Iniaꝝ di. xij. q̄ voluntas inieri
or p̄t duplicitet pſiderati. vno mō ſcdm
q̄ est actu exteriori coniuncta et ſic idem est
peccati. voluntas interior et actus exterior
pro eo q̄ ibi est vñus ptemptus et vna auer
ſio ab immutabili bono ad cōmutabile. cō
actus exterior rōne culpe ex hoc conſequat
qui eſt voluntarius **E**nde Aug⁹. **O**mne
peccati adeo eſt voluntariū. quod li nō ē vo
luntariū nō eſt peccati. xv. q. i. c. i. **A**lio mō
potest considerari fī q̄ eſt ab actu diſtin
cta vt li aliquis p̄mo in pctō plentat. et p̄
ea ip̄m actu exerceat. ei ſic ſunt diuerſa pec
cata. **A**poritz enīz qñ actus exterior imple
tur q̄ enā actus interior voluntatis uere
tur. et ſic ſunt duo p̄cā. ſicut ſunt duo act⁹
voluntatis. et ſunt d. ſinete p̄ſienda dicens
to confessor ſic **C**ōfiteor me habuisse ma
lum p̄pōſitū et voluntatē p̄ horam. diem v̄
annū. nec deſtitū donec actu implerem. ſic
et inde in interficiēdo xpm habebant tu
os actus voluntatis. vnuꝝ pſentiendo. aliū
poſteꝝ poſſationeꝝ exequēdo **et** **S**ed
querit an ille tantū peccat qui peccat volū
tate ſine actu. quātū ille q̄ ſimul volūtate et
opere **D**icit bonauētra vbi ſuꝝ. q̄ qui ac
tu et volūtate ſimul peccat. grauius peccat
q̄ ille qui tantū volūtate peccat **et** **D**uo quo
notandū q̄ vñum p̄cā dicit grauius alte
ro tripliciter **A**ut rōne maioris cōtemptus
dei. aut rōne libidinis ſive dilectatiōis aut ra
tione maioris dānificationis **H**omo loquē
to opus nō addit aliquā grauitatē ad iniq
uitatem volūtatis. q̄ voluntas plene a deo v
nitur q̄ ſe ſic cū eſt op̄i p̄iuncta **Q**uātū vñ
ad dilectatiōem ſive libidinē addit et aggrea
uat. maxime q̄tū ad genus peccati mortal
carnalis quo hō peccat in ſeipso **S**ilt q̄tū
ad dānificationē addit. et hoc maxime q̄tū
ad genus p̄cā quo quis peccat in p̄imum
Humiliter quātūm cūq̄ aliquis velit altez
occidere non ſacit tantū dānu m. quantum
ſi actu occideret **Q**uonā autē deus eſt iu
dex iuſtus in puniendo. non tñm cōſiderat in
pctō ingratitudineꝝ ptemptus. ſed enā ma
giitudinē dilectatiōis et magnitudinē dān
ificationis. hinc eſt q̄ aliquo mō opus ag
grauiet et addit ad nequiciā volūtans **D**icit